
County PSAP Contact Name Contact Telephone No Contact Email Address
Aitkin Karla White  (218) 927‐7400 kwhite@co.aitkin.mn.us

Becker Sherlene Williams (218) 847‐2661 smwilli@co.becker.mn.us

Beltrami Beryl Wernberg (218) 333‐8320 beryl.wernberg@co.beltrami.mn.us

Benton Pat Tarpenning (320) 968‐7201 pat.tarpenning@co.benton.mn.us

Big Stone Sheriff John Haukos (320) 839‐3147 johnh@bsco.us
Blue Earth Pat Wallace (507) 387‐8725 pat.wallace@co.blue‐earth.mn.us

Brown Gina Winter (507) 233‐6710 gina.winter@co.brown.mn.us

Carlton Dylan Bridges (218) 384‐9519 dylan.bridges@co.carlton.mn.us

Cass Shanna Conner  (218) 547‐1424 shanna.conner@co.cass.mn.us
Chippewa Dale Johnson  (320) 269‐2121 djohnson@co.chippewa.mn.us

Clay Byron Sieber (701) 451‐7684 bsieber@rrrdc.com

Clearwater Steve Sanford (218) 694‐6226 steve.sanford@co.clearwater.mn.us

Cook Judy Sivertson  (218) 387‐3030 judy.sivertson@co.cook.mn.us

Cottonwood Mary Magnus  (507) 831‐1375 mary.magnus@co.cottonwood.mn.us

Crow Wing Scott Heide (218) 825‐3408 scott.heide@co.crow‐wing.mn.us

Dodge Sheriff Jim Jensen (507) 635‐6228 jim.jensen@co.dodge.mn.us

Douglas Tom Egan (320) 762‐8151 tom.egan@mail.co.douglas.mn.us
Faribault Sharon Determan  (507) 526‐5148 sharond@frcsd.org

Fillmore Danea Larson  (507) 765‐3874 dlarson@co.fillmore.mn.us

Freeborn Mary Seltun  (507) 377‐5237 mary.seltun@co.freeborn.mn.us

Goodhue Dee Holm  (651) 267‐2645 dee.holm@co.goodhue.mn.us

Grant Deb Kresemark (218) 685‐8280 debprivate@co.grant.mn.us
Houston Dan Krzoska  (507) 725‐3379 dan.krzoska@co.houston.mn.us

Hubbard Eric Buitenwerf  (218) 732‐3890 ebuitenwerf@co.hubbard.mn.us

Itasca Mark Lallak  (218) 326‐3477 mark.lallak@co.itasca.mn.us

Jackson Gary Reif  (507) 847‐4420 gary.reif@co.jackson.mn.us

Kanabec Joanne Nelson (320) 679‐8416 joanne.nelson@co.kanabec.mn.us

Kandiyohi Sheriff Dan Hartog (320) 231‐6520 3301@co.kandiyohi.mn.us
Kittson LoAnn Dalzell  (218) 843‐3535 loann@co.kittson.mn.us

Koochiching Florence Hervey  (218) 283‐4416 florence.hervey@co.koochiching.mn.us

Lac qui Parle Barb Fernholz  (320) 598‐3720 barb.fernholz@lqpco.com
Lake Steve Olson  (218) 834‐8355 steve.olson@co.lake.mn.us



Lake Of The Woods Brent Birkeland  (218) 634‐1143 brent_b@co.lake‐of‐the‐woods.mn.us
Le Sueur Don Reak  (507) 357‐8545 dreak@co.le‐sueur.mn.us
Lincoln Amber Scholten  (507) 694‐1664 ascholten@co.lincoln.mn.us
Lyon Sheriff Mark Mather (507) 537‐7666 markmather@co.lyon.mn.us
Mahnomen Janice Nagowski  (218) 935‐2255 janice.nogowski@co.mahnomen.mn.us
Marshall Jim Duckstad (218) 745‐5411 jim.duckstad@co.marshall.mn.us

Martin JoAnn Russenberger  (507) 238‐4481 joann.russenberger@co.martin.mn.us

Mcleod Jennifer Otto (320) 864‐1345 jennifer.otto@co.mcleod.mn.us

Meeker Sheriff Jeff Norlin (320) 693‐5401 jeff.norlin@co.meeker.mn.us

Mille Lacs Al Fjerstad  (320) 983‐8250 al.fjerstad@co.mille‐lacs.mn.us

Morrison Chuck Forss  (320) 632‐9233 chuckf@co.morrison.mn.us

Mower Sheriff Teresa Amazi  (507) 437‐9400 tmamaz@co.mower.mn.us

Murray Jim Reinert   (507) 836‐6168 jreinert@co.murray.mn.us

Nicollet Peggy Reimers (507) 934‐7101 preimers@co.nicollet.mn.us
Nobles Sheriff Kent Wilkening (507) 372‐2136 kwilkening@co.nobles.mn.us

Norman Danette Gwin  (218) 784‐7114 danette.gwin@co.norman.mn.us

Olmsted Gary Mulleneaux (507) 328‐6911 gmulleneaux@rochestermn.gov

Otter Tail Matt McGuire  (218) 998‐8534 mmcguire@co.otter‐tail.mn.us

Pennington Wendy Mattson  (218) 681‐6161 wmattson@penningtonsheriff.org

Pine Denise Baran (320) 629‐8385 denise.baran@co.pine.mn.us

Pipestone Sheriff Dan Delaney (507) 825‐6700 dan.delaney@co.pipestone.mn.us

Polk Nancy Shafer (218) 281‐0431 nancy.shafer@co.polk.mn.us

Pope Sheriff Tim Riley (320) 634‐5411 tim.riley@co.pope.mn.us

Red Lake Gary Arlt   (218) 253‐2996 garlt@co.red‐lake.mn.us

Redwood Jim Hildebrandt (507) 637‐4036 jim_h@co.redwood.mn.us

Renville Sheriff Scott Hable (320) 523‐3771 scott@co.renville.mn.us

Rice Tim Boyer  (507) 455‐2786 tboyer@rsc‐psap.org

Rock Arlyn Gehrke  (507) 283‐5000 arlyn.gehrke@co.rock.mn.us

Roseau Janice Anderson (218) 463‐1421 janice.anderson@co.roseau.mn.us

St. Louis Marcus Bruning (218) 726‐2920 bruningm@stlouiscountymn.gov
Sherburne Laura Anderson (763) 765‐3595 laura.anderson@co.sherburne.mn.us

Sibley Bill Jensen (507) 237‐4340 billj@co.sibley.mn.us
Stearns Brenda Orth (320) 259‐3787 brenda.orth@co.stearns.mn.us



Steele Tim Boyer  (507) 455‐2786 tboyer@rsc‐psap.org

Stevens Judy Diehl  (320) 208‐6500 judydiehl@co.stevens.mn.us
Swift Marlene Giese (320) 843‐3133 marlene.giese@co.swift.mn.us

Todd Bob Cuchna  (320) 732‐215 bobcuchna@co.todd.mn.us

Traverse Stan Churchill   (320) 563‐4244 Stan Churchill@co.traverse.mn.us

Wabasha Blaine Hentz    (651) 565‐3361 bhentz@co.wabasha.mn.us
Wadena Gina Dahms  (218) 631‐7600 gIna.dahms@co.wadena.mn.us
Waseca Sheriff Brad Mildreth (507) 835‐0510 brad.milbrath@co.waseca.mn.us

Watonwan Gary Menssen (507) 375‐3341 gary.menssen@co.watonwan.mn.us

Wilkin Dawn Mund (218) 643‐8544 dmund@co.wilkin.mn.us

Winona Michael Peterson (507) 457‐6498 mpeterson@co.winona.mn.us

Wright Annette Habisch (763) 682‐7605 annette.habisch@co.wright.mn.us

Yellow Medicine Sheriff Bill Flaten (320) 564‐5896 bill.flaten@co.yellow‐medicine.mn.us
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